关于2025年度档案人员岗位业务知识培训

预报名的通知

各有关单位：
2025年度档案人员岗位业务知识培训预报名现已开始，本次培训采用线上培训和线下考试相结合的方式进行，现将有关事项通知如下：

一、培训目的：通过培训，了解档案工作基础理论，熟悉档案工作基本知识，掌握档案工作基本操作技能。

二、培训对象：主要是未经档案专业学历教育和档案业务知识培训的新上岗的档案工作人员及拟从事档案工作的人员。

三、培训课程：《档案管理理论与实务》、《档案信息化建设》、《档案保护与安全》、《档案法制与标准》以及档案实务操作培训。学员在完成规定的学时和课程后，通过考试、考核合格的，由上海市档案局颁发《上海市档案人员岗位业务知识培训合格证书》。

四、收费标准和开课时间：待定（以正式报名通知为准）。
五、预报名时间：即日起至2025年3月20日17:00前,手机微信扫描下图“岗位培训”二维码，填写个人信息，完成预报名信息收集表。
              [image: image1.jpg]

       报名联系人：王老师

       联系方式：19121827015

  青浦区档案局
                                     2025年3月6日